



Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Trajano de Moraes

Página 1 de 2

Mapa de Preços (Solicitação de Preços) - Setor de Compras

Compra

Processo : 02581/2024

Situação : AGUARDANDO ORÇAMENTO

Objeto : REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E REESTRUTURAÇÃO.

Referência:

Legenda:

	Vencedor
	Empate
	Desclassificado
	Média Referência

Fornecedores

01 - Prefeitura Municipal de Trajano de Moraes

Mapa de Preços

Item Descrição	Unid.	Qtd.	Valor Estimado Uni.	Valor Vencedor	01 Unit.
001-Caneta Esferográfica,metal, 0.7mm, cor azul , cor azul,ponta fina, ponta de aço tungstênio, corposextavado, caixa com 50unidades	CX	5	65,62	328,10	65,62
002-Cola bastão embalagem de 20 gramas	UN	5	6,70	33,50	6,70
003-Corretivo em fita 4,2mmx12 m Super TapeCaixa com 06 unidades.	CX	5	22,19	110,95	22,19
004-Envelope paracorrespondência. Especificações:comprimento: 34 cm,largura: 24 cm e peso: 80gramas.Pacote com 100 unidades	PCT	2	106,50	213,00	106,50
005-Elástico látex borracha nº18. 100 gramas cada.Caixa com 120 unidades.	CX	5	8,65	43,25	8,65
006-Fita adesiva plásticatransparente 48 mm x 45m	ROLO	5	7,12	35,60	7,12
007-GRAMPO TRILHOPLASTICO BRANCO 300mmX9mmX112Mm. Pacote com 50 unidades	PCT	5	18,85	94,25	18,85
008-Livro Ata. Cadernobrochura capa duracontendo 100 folhas. Dimensões: 200 mm x 298mm	UN	4	19,90	79,60	19,90
009-Papel Filicube. Cor:branco. Gramatura:75g/m². Formato: 86 mm x86 mm. Caixa com 700 fls.	CX	10	23,84	238,40	23,84



Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Trajano de Moraes

Página 2 de 2

Mapa de Preços (Solicitação de Preços) - Setor de Compras

Item Descrição	Unid.	Qtd.	Valor Estimado Uni.	Valor Vencedor	01 Unit.
010-Papel xerográfico brancoA4. Dimensões: 210 mm x297 mm. Pacote com 500folhas. Caixa contendo 10pacotes	CX	30	266,47	7.994,10	266,47
011-Pen drive USB 2.0 16 GB.	UN	10	36,45	364,50	36,45
012-Notas adesivas Post-it.Pacote com 24 blocos	PCT	6	103,59	621,54	103,59
013-Tinta para Carimbo 40 ml Preto	UN	5	4,90	24,50	4,90
014-Papel carbono preto A4. Pacote com 100 folhas.	PCT	1	40,50	40,50	40,50
Total por Fornecedor					10.221,79
Total Média					10.221,79

Total por Fornecedor

	Total
Prefeitura Municipal de Trajano de Moraes	10.221,79
Total Geral	10.221,79